

Edukacja społeczna "Zapoznaj się z przyjaciółmi z Europy!"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/SPO/1/01	Jak powiedzieć "cześć" w różnych językach?	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio przedstawiająca jak brzmi zwrot grzecznościowy "cześć" w różnych językach: angielskim, czeskim, włoskim, hiszpańskim i niemieckim. Uczeń słucha nagrania, a następnie powtarza dany zwrot.
Q/2/SPO/1/02	Jak powiedzieć "Jak się masz?" w różnych językach?	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio przedstawiająca jak brzmi zwrot grzecznościowy "jak się masz" w różnych językach: angielskim, czeskim, włoskim, hiszpańskim i niemieckim. Uczeń słucha nagrania, a następnie powtarza dany zwrot.
Q/2/SPO/1/03	Jak powiedzieć "dziękuję" w różnych językach?	Prezentacja interaktywna z wykorzystaniem nagrań audio przedstawiająca jak brzmi zwrot grzecznościowy "dziękuję" w różnych językach: angielski, czeski, włoski, hiszpański i niemiecki. Uczeń słucha nagrania, a następnie powtarza dany zwrot.
Q/2/SPO/1/04	W jakim to języku? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania (zwrotu: "cześć" w różnych językach), a następnie wybiera flagę tego państwa, w którym może się tak przywitać.
Q/2/SPO/1/05	W jakim to języku? (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania (zwrotu: "jak się masz" w różnych językach), a następnie wybiera flagę tego państwa, w którym może się tak przywitać.
Q/2/SPO/1/06	W jakim to języku? (3)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania (zwrotu: "dziękuję" w różnych językach), a następnie wybiera flagę tego państwa, w którym może się tak przywitać.
Q/2/SPO/1/07-08	W jakim to języku? (4)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania (zwrotu: "cześć" w trzech różnych językach), a następnie układa flagi w takiej kolejności, w jakiej podano przywitania w nagraniu.
Q/2/SPO/1/09-10	W jakim to języku? (5)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania (zwrotu: "dziękuję" w trzech różnych językach), a następnie układa flagi w takiej kolejności, w jakiej podano przywitania w nagraniu.
Q/2/SPO/1/11-12	W jakim to języku? (6)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń słucha nagrania (zwrotu: "jak się masz" w trzech różnych językach), a następnie układa flagi w takiej kolejności, w jakiej podano przywitania w nagraniu.
Q/2/SPO/1/13	Powtórz wiadomości o zwrotach grzecznościowych w różnych krajach! (1)	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisanie haseł do krzyżówki (nazwa języka) na podstawie usłyszanych zwrotów
Q/2/SPO/1/14	Powtórz wiadomości o zwrotach grzecznościowych w różnych krajach! (2)	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisanie haseł do krzyżówki (nazwa języka) na podstawie usłyszanych zwrotów
Q/2/SPO/1/15	Powtórz wiadomości o zwrotach grzecznościowych w różnych krajach! (3)	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisanie haseł do krzyżówki (nazwa języka) na podstawie usłyszanych zwrotów
Q/2/SPO/1/16	Poćwicz umiejętności poliglotty! (1)	Quiz interaktywny (połącz liniami) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń łączy liniami usłyszane zwroty grzecznościowe (audio) z ich polskim tłumaczeniem.
Q/2/SPO/1/17	Poćwicz umiejętności poliglotty! (2)	Quiz interaktywny (połącz liniami) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń łączy liniami usłyszane zwroty grzecznościowe (audio) z ich polskim tłumaczeniem.
Q/2/SPO/1/18	Poćwicz umiejętności poliglotty! (3)	Quiz interaktywny (połącz liniami) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń łączy liniami usłyszane zwroty grzecznościowe (audio) z ich polskim tłumaczeniem.

Q/2/SPO/1/19	Poćwicz umiejętności poligloty! (4)	Quiz interaktywny (połącz liniami) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń łączy liniami usłyszane zwroty grzecznościowe (audio) z ich polskim tłumaczeniem.
Zestaw SPO07	Zapoznaj się z przyjaciółmi z Europy!	Paczka archiwum wszystkich zasobów.